により

エブリィビッグデーでご利用いただける本日より

ご利用で
キャッシュレス消費者還元制度により
全ての商品購入額に対し翌日

モー子カード

5. 6.5％還元

3倍!
＋

通常のポイントも
今月中はなんと
通常のポイントも
今月中はなんと

9
(酒・米・たばこを除く)(酒・米・たばこを除く)

4

モー子カードを使って
賢くお買物!

キャッシュレス消費者還元制度

本チラシはエブリィビッグデー島田店・吉田店・焼津店のみの対応とさせていただきます。
お客様各位
　日頃よりエブリィビッグデー焼津店
吉田店・島田店をご愛顧いただき誠にありがと
うございます。
　おかげ様で、周年記念日を迎えることができ
ました。お客様へ感謝の意を込めて周年祭を開
催致します。
　今後もお客様に喜んで頂けるよう、
「おいしさ、安さ、新鮮さ、そして楽しさ」
どれも地域No.1を目指します。
　お客様のご来店を従業員一同心よりお待ち
いたしております。 令和元年10月吉日
エブリィビッグデー 島田店・吉田店・焼津店 従業員一同

　保証金3,000～5,000円お預かり（致しますが返却時にお返しします　）大型鉄板大型鉄板 無料貸出中！無料貸出中！鉄板焼だとおいしいね！ （50×70cm） 行楽・バーベキュー・イベント…等ご予約承ります。行楽・バーベキュー・イベント…等ご予約承ります。

島田店島田市

営業時間  毎日9：00～20：00
（0547）33-1138

焼津店焼津市

営業時間  毎日9：00～20：00
（054）625-0088

吉田店吉田町

営業時間  毎日9：00～20：00
（0548）32-8988

五條クリーニング
吉田店

五條クリーニング
吉田店

5周年セール
クリーニング

（但しYシャツ・特殊品除く）
20%off20%off

お待たせ
致しまし

た

34

73

73

79

79

34

34

34

31

31

31

32

32

64

64

81

81

81

230

230

227

222

222

215

216

208

342

356

416

342

233

408

381

473

1

1 1

473

150

150

150

150

東
名
高
速
道
路

東
名
高
速
道
路

新東
名高
速道
路

新東
名高
速道
路

東海道
新幹線

東海道
新幹線

東海道
本線

東海道
本線

大
井
川
鉄
道

大
井
川
鉄
道

富士山静岡空港富士山静岡空港

静岡カントリー
島田ゴルフコース
静岡カントリー
島田ゴルフコース

能満寺公園能満寺公園

吉田町役場吉田町役場

大井川港大井川港

焼津市役所
大井川庁舎
焼津市役所
大井川庁舎

小糸製作所
榛原工場
小糸製作所
榛原工場

坂部郵便局坂部郵便局坂部小坂部小

長源寺長源寺

富士フィルム富士フィルム

オカモト
静岡工場
オカモト
静岡工場

大井川河川敷運動公園大井川河川敷運動公園

大井川緑地大井川緑地
初倉郵便局初倉郵便局

初倉中初倉中

大洲温水
プール
大洲温水
プール

藤枝明誠高藤枝明誠高

大井川高大井川高

駿河西病院駿河西病院

藤枝駿府病院藤枝駿府病院

藤枝市役所藤枝市役所

藤枝市立総合病院藤枝市立総合病院

藤枝ゴルフクラブ藤枝ゴルフクラブ

藤枝
バイ
パス

藤枝
バイ
パス

藤枝茶町郵便局藤枝茶町郵便局

藤枝総合運動公園藤枝総合運動公園

金比羅山緑地金比羅山緑地

総合庁舎総合庁舎

大井川郵便局大井川郵便局

航空自衛隊
静浜基地
航空自衛隊
静浜基地

DCMカーマ焼津店DCMカーマ焼津店
静岡銀行焼津南支店静岡銀行焼津南支店
焼津市立総合病院焼津市立総合病院

焼津警察署焼津警察署

タイヤガーデン焼津タイヤガーデン焼津黒石小黒石小
小川中小川中

法運寺法運寺

焼津市役所
野球場
焼津市役所
野球場

上泉公民館上泉公民館

島田市役所島田市役所

島田球場島田球場

金谷高金谷高

島田市民病院島田市民病院 ハラダ製茶ハラダ製茶

中央公園中央公園

島田警察署島田警察署

島田市役所島田市役所

吉田
IC
吉田
IC

島田
金谷
IC

島田
金谷
IC

藤枝PA藤枝PA

金谷

島田

六合

藤枝

西焼津

焼津

★★

★★

★★ 焼津店

吉田店

島田店

日日a;a;
a;a;

sasa sgsg売り出し期
間（R1）

売り出し期
間（R1）

月

金
日日

本体価格の最大今なら

お買上げいただく商品により還元率が異なります。お買上げいただく商品により還元率が異なります。

お
菓
子
1
万
円
以
上
お
買
上
げ
の
場
合

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

ご
予
算
半
分
、
お
買
い
物
は
２
倍

（
一
部
商
品
除
き
ま
す
）

5
％
引

お
菓
子
1
万
円
以
上
お
買
上
げ
の
場
合

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

5
％
引

メ
ー
カ
ー
参
考
価
格
の

4
割
引
!!

お寿司 大皿予約承ります チラシの価格は本体価格です。消費税は商品により8％もしくは10%が別途かかります。又、1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。チラシの価格は本体価格です。消費税は商品により8％もしくは10%が別途かかります。又、1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。

「
本
体
価
格
１
０
０
０
円
又
は
２
０
０
０
円
以
上
の
制
限
」の
中
に
は
、た
ば
こ
・
お
酒
・
お
米
の
お
買
上
げ
額
は
含
ま
れ
ま
せ
ん
。

※写真はイメージです。※悪天候等により産地の変更や入荷がない場合がございます。予めご了承ください。※写真はイメージです。※悪天候等により産地の変更や入荷がない場合がございます。予めご了承ください。

地域の皆様から喜ばれるお店を目指しております。

モー子カードの3倍ポイントキャンペーン実施中！ ご入会は今がお得!!
モ
ー
子
カ
ー
ド
の
3
倍
ポ
イ
ン
ト
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
実
施
中
！

ご
入
会
は
今
が
お
得
!!

モ
ー
子
カ
ー
ド
の
3
倍
ポ
イ
ン
ト
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
実
施
中
！

ご
入
会
は
今
が
お
得
!!

10月8日～10月31日まで